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امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه دیروز برای 
یک سفر رسمی سه روزه برای شرکت در نشست 
دوجانبه  و دیدار با شولتز صدر اعظم آلمان، وارد 
این کشور شد. این سفر در حالی صورت می‌گیرد 
که این اولین سفر رسمی یک رئیس جمهور فرانسه 
به آلمان در ۲۴ سال است چرا که از زمان سفر 
ژاک شیراک در سال ۲۰۰۰ تاکنون هیچ یک 
از روسای جمهور فرانسه به آلمان سفر نکرده‌اند. 
حال این سوال مطرح است که چرا این سفر صورت 
می‌گیرد. پاسخ به این پرسش را می‌توان در مجموع 
تحولاتی که در این کشورها، اتحادیه اروپا و عرصه 
جهانی جریان دارد مورد کنکاش قرار داد. مهمترین 
مسئله‌ای که این روزها به شدت کشورهای اروپایی 
بویژه آلمان و فرانسه به عنوان داعیه داران قدرت 
برتر، با آن دست به گریبان هستند، برگزاری 
انتخابات پارلمان اتحادیه اروپاست که ماه آینده 
برگزار می‌شود. برآوردها نشان می‌دهد که بحران 
اقتصادی، نارضایتی از سلطه آمریکا بر اروپا، تقویت 
احساسات ملی گرایانه موجب رویکرد بیشتر مردم 
اروپا به جریان‌های راست افراطی شده است که عمل 
تغییرات بنیادی در ساختار اروپا ایجاد می‌کند. این 
زنگ خطر چنان است که حتی رقبا نیز در اروپا به 
سمت همگرایی علیه آن روی آورده‌اند که بخشی از 

سفر مکرون در این چارچوب صورت می‌گیرد. 
نکته دیگر آنکه جنگ اوکراین به رغم میلیادرها دلار 
هزینه کرد اروپا و آمریکا به سمت پیروزی روسیه و 
شکست کی یف پیش می رود. این امر چنان بوده 
که حتی صحبت از اعزام نیروی نظامی به اوکراین 
و ازادی کی یف برای استفاده از تسلیحات غربی 
جهت حمله در خاک روسیه به میان آمده است. 
هماهنگ سازی برای ادامه جنگ و حتی اعزام 
نیرو و تسلیحات به کی‌یف از اهداف سفر مرکون 
است. همچنین مقابله با چین، فلسطین و حمایت 
از رژیم صهیونیستی از محورهای این سفر است 
که چنانکه بازدید از موزه هولوکاست از برنامه‌های 
مکرون است. البته این سفر را نمی‌تواند نشانه 
پیوند دو کشور دانست چرا که پاریس و برلین 
رقبایی دیرینه هستند که برای تسلط بر اروپا تقلا 
می‌کنند حال آنکه اکنون ماهیت دولتهای  حاکم بر 
دو کشور در معرض تهدید قرار گرفته که نزدیکی 
اجباری و احتمالا موقت شولتز و مکرون را به همراه 
 داشته که شاید عمر ان صرفا تا زمان انتخابات 

پارلمان اروپا باشد.
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نخست وزیر دولت موقت در صنعا با تاکید بر اینکه 
جمهوری اسامی ایران همواره حامی مظلومان و ملت 
فلسطین بوده تاکید کرد، ما در غم شهادت مقامات 
ایرانی شریک هستیم و افتخار می‌کنیم که در محور 

مقاومت حضور داریم.
یمنی‌ها که بزرگداشت روز ملی اتحاد یمن را در 
همبستگی با رهبری و دولت و ملت جمهوری اسلامی 
ایران در غم شهادت آیت الله سید ابراهیم رئیسی و 
دکتر حسین امیرعبداللهیان و همراهان بزرگوار آنها 
تا پایان عزای عمومی در کشورمان به تعویق انداخته 
بودند، امروز فعالیت‌هایی برای برگزاری این مراسم انجام 
می‌دهند.»عبدالعزیز بن حبتور« نخست وزیر دولت 
موقت در صنعا  در این زمینه اظهار داشت: ما جشن 
روز اتحاد یمن را به تعویق انداختیم؛ زیرا در غم بزرگ 
برادران ایرانی خود در شهادت آیت الله رئیسی و دکتر 

امیرعبداللهیان و همراهان آنها شریک هستیم.
بن حبتور تاکید کرد که صنعا افتخار می‌کند که عضو 
محور مقاومت است. ما در چهارچوب محور حمایت از 
ملت فلسطین چیزهایی را تقدیم کردیم که کشورهایی 

که امکانات تسلیحاتی زیادی دارند چنین چیزهایی را 
به مردم فلسطین نداده بودند.نخست وزیر دولت موقت 
صنعا با تاکید بر ادامه حمایت همه جانبه یمنی‌ها از 
مردم فلسطین در برابر تجاوزات اشغالگران صهیونیست 
اظهار داشت: ما توانستیم حضور جهانی در دریای 
سرخ و دریای عرب داشته باشیم و برای یاری دادن به 
فرزندان غزه تا دریای مدیترانه نیز رسیدیم.وی تاکید 
کرد که ما در قبال خون‌هایی که از 75 سال گذشته در 
فلسطین ریخته شده تنها وظیفه خود را انجام دادیم و 
جبهه محور مقاومت تنها جبهه‌ای است که احیای حق 
ملت فلسطین را تضمین می‌کند. خبر دیگر آنکه دفتر 
سیاسی جنبش انصارالله یمن در واکنش به سخنان ابو 
عبیده در خصوص اسیر کردن نظامیان صهیونیست در 
جبالیا به گردان‌های القسام تبریک گفت.دفتر سیاسی 
جنبش انصارالله یمن به اظهارات ابوعبیده، سخنگوی 
گردان‌های القسام درباره اسیر کردن و به هلاکت 
رساندن نظامیان صهیونیستی در جبلیای غزه پرداخته 
و اعلام کرد این جنبش عملیات قهرمانانه گردان‌های 

القسام علیه دشمن صهیونیستی را تحسین می‌کند.

یمن تا آخرین رمق در کنار مقاومت می‌ماند
ریشی سوناک نخست‌وزیر انگلیس در آستانه انتخابات 
سراسری در این کشور از طرح خدمت اجباری پرده 
برداشت که بر اساس آن همه جوانان بریتانیایی مجبور 
خواهند شد یا در خدمت سربازی ۱۲ ماهه شرکت کنند 

و یا به طرح انجام خدمات داوطلبانه ملی بپیوندند.
نخست‌وزیر انگلیس در مطلبی که روزنامه دیلی میل آن 
را منتشر کرد، نوشت: با تغییراتی که بر اساس این طرح 
در خدمت اجباری در انگلیس ایجاد خواهیم کرد، همه 
جوانان ۱۸ ساله بریتانیایی مشمول این خدمت اجباری 
خواهند شد و قول می‌دهم در صورت پیروزی مجدد 

حزب محافظه‌کار، این طرح اجرایی شود.
سوناک درباره این طرح خود که از سیستم‌هایی که 
قبلًا در سراسر اروپا وجود داشته الگوبرداری شده است، 
توضیح داد: جوانان بریتانیایی حق انتخاب بین پیوستن 
به طرح سربازی تمام وقت به مدت یک سال و نیم 
در ارتش بریتانیا یا پیوستن به طرح انجام خدمات 
داوطلبانه به مدت ۲۵ روز در بخش امداد و نجات و 
سایر بخش‌ها را در تعطیلات آخر هفته خواهند داشت.

وی در این مطلب با یادآوری اینکه مفهوم بریتانیایی 

بودن فقط این نیست که یک پاسپورت بریتانیایی داشته 
باشید، تاکید کرد: این طرح باز اختراع شده، فرصت‌های 
کلیدی را برای جوانان ما فراهم می‌کند و به عنوان 
یک پدر، مشتاقانه منتظر هستم که دو دخترم در طرح 
خدمت اجباری شرکت کنند زیرا تصور می‌کنم شرکت 
در این طرح، تجربه ارزشمندی را در اختیار آنها خواهد 
گذاشت که در طول زندگی خود از آن بهره خواهند برد.

درحالی که ارتش انگلیس به تعبیر بیشتر کارشناسان 
نظامی در این کشور با چالش‌های جدی در زمینه 
کمبود نیرو و خالی‌بودن انبار مهمات دست و پنجه 
نرم می‌کند و از چشم ژنرال‌های آمریکایی افتاده است، 
زمزمه اجباری شدن خدمت سربازی در این کشور سر 
زبان‌ها افتاده است.تونی رادکین فرمانده ستاد مشترک 
ارتش انگلیس چندی پیش اعلام کرد که مردان و زنان 
بریتانیایی ممکن است در صورت بروز جنگ با روسیه 
با فراخوان عمومی برای پیوستن به ارتش روبرو شوند. 
وی افزود که شهروندان بریتانیایی باید برای مبارزه در 
جنگ احتمالی بین ناتو و نیروهای روسیه »آموزش و 

تجهیز« شوند.

بازی انتخابات سوناک با احیای خدمت سربازی

گزارش

در عملیاتی بزرگ که رسما فروپاشی ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر نابودی 
حماس و تسلط بر غزه است، سخنگوی گردان‌های القسام شاخه نظامی حماس 
در سخنانی از اسارت چند نظامی اسرائیلی در عملیات عصر شنبه مجاهدان این 

گردان‌ها در شمال نوار غزه خبر داد.
 ابوعبیده بامداد در پیامی صوتی، گفت: مجاهدان ما عصر شنبه عملیات پیچیده‌ای 
را در شمال نوار غزه انجام دادند و نیرو‌های صهیونیستی را به داخل تونل کشاندند 
و با آنها در داخل و دهانه تونل درگیر شدند.سخنگوی گردان‌های القسام، افزود: 
مجاهدان ما در این عملیات کمین پیچیده، از نقطه صفر با نظامیان صهیونیست 
درگیر شده و با نارنجک و بمب به نیروی پشتیبانی که به مکان حادثه آمده بود، 
حمله کردند و پس از این که چند نظامی صهیونیست را کشته، تعدادی را زخمی 
و شماری را اسیر کردند، ساح‌ها و تجهیزات آنها را به کنترل خود درآوردند و 
از مکان عملیات خارج شدند.وی با بیان اینکه دشمن به سیاست کورکورانه و 
بیهوده خود در انتقام و تخریب ادامه می‌دهد و از یک شکست به شکست دیگری 
منتقل می‌شود و به دنبال دستاورد‌های پوچ و بیهوده می‌گردد تا کشتار‌های خود 
را علیه ملت ما توجیه کند، گفت:، اما در عین حال مجاهدان شیردل فلسطینی 
در همه محور‌های نبرد در نوار غزه در حال دادن درسی فراموش نشدنی به 
اشغالگران صهیونیست هستند و از سرزمین و خانه و کاشانه خود دفاع می‌کنند و 
آخرین مورد شکستی بود که نیرو‌های دشمن در جبالیا و رفح خوردند.سخنگوی 

گردان‌های القسام ادامه داد: هم اکنون در حالیکه دشمن بازگرداندن اجساد برخی 
از اسرای کشته شده در زیر آوار و منازل بمباران شده را یک دستاورد نظامی و 
اخلاقی با وجود تداوم جنگ نسل کشی علیه مردم فلسطین معرفی می‌کند، اما 
مجاهدان ما در کمین آنها نشسته و طی دو هفته اخیر، ده‌ها عملیات را در جبالیا، 

رفح، بیت حانون و در همه محور‌های نبرد انجام داده‌اند.
همزمان با این پیروزی، منابع امنیتی رژیم صهیونیستی ادعا کردند مذاکرات 
آتش بس میان این رژیم و حماس به زودی در قطر آغاز خواهد شد. رسانه‌های 
صهیونیستی حمله موشکی مقاومت فلسطین به تل‌آویو و مناطق اطراف آن را 

پس از حدود هشت ماه جنگ، یک چالش برای رژیم اشغالگر ارزیابی کردند.
همچنین حزب الله لبنان دو پایگاه نظامی العباد و جل العلام رژیم صهیونیستی 
را در شمال فلسطین اشغالی هدف حملات موشکی و توپخانه‌ای قرار داد.وزارت 
خارجه لبنان نیز با استقبال از حکم دیوان بین‌المللی دادگستری برای توقف 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به شهر رفح در جنوب نوار غزه، از جامعه جهانی 
خواست این رژیم را برای اجرای حکم مذکور و سایر احکام مربوطه بیش از پیش 
تحت فشار قرار دهند.در پی بسته شدن گذرگاه رفح توسط رژیم صهیونیستی 
وضعیت قحطی در غزه را بدتر شده است بطوریکه ۷۰ سازمان بین‌المللی قحطی 
در این باریکه را تایید کردند. همچنین لولا داسیلوا رئیس‌جمهوری برزیل در 
جریان یک رویداد عمومی در ایالت سائوپائولو تاکید کرد: می‌خواهم برای زنان 

و کودکانی که به دلیل بی مسئولیتی کابینه اسرائیل که همچنان در فلسطین 
می‌میرند، درخواست همبستگی کنم. از سوی دیگر گروهی از زنان پاکستان با 
برگزاری راهپیمایی به جنایات اسرائیل علیه مردم غزه اعتراض کردند.۱۵۰۰ 
تن از دانشجویان دانشگاه لوزان در حمایت از فلسطین و رد تجاوزگری رژیم 
صهیونیستی در این شهر دست به تظاهرات زدند. در همین حال معترضانی که 
خواستار بازگرداندن اسرای صهیونیست هستند، می‌گویند تنها راه بازگرداندن 
این افراد توافق آتش‌بس و پایان دادن به جنگ است.یک مقام سابق صهیونیست 
که مدیر دفتر اسحاق رابین، نخست‌وزیر وقت رژیم اشغالگر بود با اذعان به 
افزایش چشمگیر قدرت حزب‌الله از سال ۲۰۰۰ تاکید کرد ما الجلیل را از دست 
داده‌ایم و ساکنان شمال نمی‌توانند به خانه‌هایشان برگردند.ژنرال‌ها و محافل 
امنیتی و نظامی صهیونیست با اعتراف به اینکه حمله ارتش این رژیم به رفح 
هیچ سودی نداشته و نمی‌تواند اهداف جنگی اسرائیل را محقق کند تاکید کردند 

یحیی السنوار همچنان در غزه پابرجا بوده و به مواضع خود پایبند مانده است.
خبر دیگر آنکه دفتر رسانه‌ای دولت فلسطین مستقر در غزه اعلام کرد که یک 
سوم مجروحان آن نیاز مبرم و فوری به درمان دارند که در نوار غزه در دسترس 
نیست. دفتر رسانه ای دولت فلسطین مستقر در غزه امروز یکشنبه اعلام کرد 
که بیش از 80 هزار مجروح داریم که یک سوم آن‌ها نیاز مبرم و فوری به درمان 

دارند که در نوار غزه در دسترس نیست.

اسارت نظامیان صهیونیست به دست رزمندگان مقاومت  

القسام زهرچشم گرفت
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عباس  میر  فرزند  جوانفر  سیاوش  آقای 
مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه شماره 
140201390005844720 شعبه ۶ دادگاه خانواده 
کرج با بذل بخشی از مهریه و نفقه تقاضای ثبت طلاق 
نموده است. لذا لازم است ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی در دفترخانه شماره 43 محمد شهر به 
آدرس محمد شهر روبروی بانک صادرات کوچه مریم 
حاضر در غیر این صورت طبق مقررات اقدام به ثبت 

خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد بود .
شناسه آگهی 1722351

نوبت اول 1403/3/7 ، نوبت دوم 1403/7/19
سر دفتر رسمی طلاق 43 محمد شهر
رحیم اسماعیلی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403۶0301024000519 - 1403/3/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
واحدی پور فرزند کریم بشماره شناسنامه 1097۶ صادره از ری در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 59/05 متر مربع پلاک 495 فرعی 
از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران بعنوان مالک رسمی مشاعی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/22
م الف /175

شناسه آگهی: 1721408
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1402۶0301024005802 - 1402/12/2۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور 
غلامی فرزند محمد ابراهیم بشماره شناسنامه 7 صادره از سربند در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 113/97 متر مربع پلاک 2 فرعی از 11۶ 
اصلی بخشی از قطعه 7 تفکیکی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه 
عادی و در اجرای کد 977 مجموعه بخشنامه های ثبتی محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/3/7 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/22
 م الف 173 

شناسه آگهی : 1721335 
سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1402۶0312007005138 مورخه 1402/12/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000121 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رجبلو فرزند رمضانعلی به شماره 
شناسنامه 33 صادره رامیان شماره ملی  4879831077 متولد 1359/01/01 مبنی 
بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده از نوع مسکونی به مساحت 97 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی شماره  
11/ 9-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- جاده تیلان- کوچه شهید تیلانی 
سوم کد پستی 49۶1715454 بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد 
تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم قربانعلی تیلانی داغلی به ) سهم الارثی 
وراث مرحومه فضه تیلانی( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9141
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶0312007000921 مورخه 1403/02/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000451 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید با تقوی فرد فرزند شیرمحمد به 
شماره شناسنامه 237 صادره تربت جام  به شماره ملی  0730۶34299  متولد 
1339/01/01 مبنی بر صدور سند مالکیت عرصه و اعیانی ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی از نوع مزروعی  به مساحت 7۶20 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ثبتی 
شماره 4-اصلی واقع در نگین شهر اراضی روستای قورچای بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از مالک رسمی زارع صاحب 
نسق از محل اجرای مقررات اصلاحات ارضی خریداری عادی مع الواسطه از شاهقلی 
مرمه محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9144
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶0312007000978 مورخه 1403/02/25 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000040 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ستار خرمالی به شماره شناسنامه 209 کد 
ملی ۶2499۶۶۶۶8  صادره آزادشهر فرزند سخی بردی در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت 2500  مترمربع پلاک شماره  5 فرعی از 14-اصلی واقع در اراضی 
زراعی روستای نظرچاقلی ) مزرعه 4 (  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
ملک از مالک رسمی تمامت سهم مشاعی متقاضی موضوع سند رسمی شماره 59۶82 
مورخه 1402/02/09 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 117- شهر گنبدکاووس 
محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 

91۶8
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/21  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 10/2317- اصلی 
بخش 11 به مساحت 4۶/ 200۶1 مترمربع واقع در گنبدکاووس جاده آلمان 
بعد از سه راهی حالی آخوند نرسیده به سه راهی پتکه  بخش 11 حوزه ثبتی 
گنبد ملکی خانم وفا سلاقی ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1403/03/29 
درمحل وقوع ملک گنبدکاووس به نشانی فوق الذکر بعمل خواهد آمد. از این رو 
چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می 
تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض 
خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده 
و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی 
وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت 
و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره 
ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9170 

تاریخ انتشار: 1403/03/07
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شمار۱402۶0۳0202۶0۱۸۸۸۸۷ مورخ ۱402/۱۱/۱0 و 
رای اصلاحی شماره ۱40۳۶0۳0202۶00۳۱۶2 مورخ ۱40۳/۳/۶ هیات یک 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای محمد رضا اخوان 
ورنوسفادرانی به شماره شناسنامه ۹۹0کد ملی ۱۱4۱0۹۶۸۹۷    فرزند  محمد 
علی نسبت به سه دانگ مشاع ششدانگ  یک باب خانه  به مساحت ۱۵۳.۳۵متر 
مربع پلاک شماره ۱۳۹00  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد 
و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند ۱0۱۳42 مورخ 

۱40۱.۱2.0۶ دفتر۱0۸ اصفهان 
 برابر رای شمار۱402۶0۳0202۶0۱۸۸۸۸۶ مورخ ۱402/۱۱/۱0 و 
رای اصلاحی شماره ۱40۳۶0۳0202۶00۳۱۶۳ مورخ ۱40۳/۳/۶ هیات یک 
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت و اسناد و مدارک شمال اصفهان 
تصرفات  مالکانه بلامعارض متقاضی .خانم الهام اعلائی ورنوسفادرانی به 
شماره شناسنامه ۱۹۸۸کد ملی ۱۱4۱۳2۸۸۸۷  فرزند محمد علی نسبت به سه 
دانگ مشاع ششدانگ یک باب خانه    به مساحت ۱۵۳.۳۵متر مربع پلاک شماره 
۱۳۹00  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

طبق مالکیت متقاضی موضوع ۱0۱۳42 مورخ ۱40۱.۱2.0۶ دفتر۱0۸ اصفهان
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

تاریخ انتشار نوبت اول ۷ خرداد ۱40۳
تاریخ انتشار نوبت دوم 22 خرداد ۱40۳

شناسه آگهی ۱۷24۶22
سید اسدالله موسوی
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  فاقد سند 
رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳۱04۵۶00۱۳۵۵ مورخ ۱40۳/02/۱۱ 
که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 

مالکانه 
سحر صالحی شکوه فرزند قیاس به شماره ملی ۱۹200۷4۹۶۱ 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۹۷/۵۷ 
متر مربع قسمتی از پلاک ۱۶4۵ فرعی از ۱44 اصلی واقع در قریه پل 
گردن بخش ۳ ثبت ساری خریداری مع الواسطه از شعبان برزگر پهنه کلائی 
مالک رسمی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱40۳/02/22   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/0۳/0۷   شناسه 

آگهی: ۱۷۱۱۹۵4
بهنام سراج پور
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی مزایده
امامزاده محمد )ع(شهربسطام در نظر دارد نسبت به فروش 
اموال مازاد و اسقاط  امامزاده با  مبلغ ۶۷۵/۶۸۸/000 ریال از 

طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اقدام نماید .
متقاضیان می توانند ضمن مراجعه به امامزاده محمد )ع(واقع 
در بسطام نسبت به بازدید و کسب اطلاعات بیشتر اقدام و یا 

باشماره تلفن 
۳2۵22۷۵0-02۳تماس حاصل نماید.

 هیئت امنا امازاده محمد  )ع( بسطام 

فقدان سند مالکیت
آقای یونس نوبتیانی برابر وکالتنامه شماره 2۱۹۸۳ مورخه ۱40۳/02/2۳ 
دفترخانه ۳۵ گرگان از طرف مالک آقای غلامرضا محرابی با ارائه دو برگ شهادت 
شهود مصدق، مدعی شده که سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و 
اعیان یکباب انبار به مساحت ۸/ ۷2۵ مترمربع به پلاک ۱۷۳۷۵ فرعی از ۱-اصلی 
واقع در بخش ۱0 ناحیه 2 حوزه ثبتی گنبدکاووس بشماره دفتر الکترونیک 
۱۳۹۵0۵۳۱20040020۱2 شماره چاپی ۵۸4۷0۹ سری الف سال ۹4 به 
نام  غلامرضا محرابی ) مالک( در حین جابجایی منزل مفقود گردیده و لذا تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. برابر تبصره یک اصلاحی 
ماده ۱20-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
میگردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد 
ظرف مدت ۱0 )ده( روز از تاریخ انتشار این آگهی مدارک اعتراض را ضمن ارائه 
مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر این صورت پس از انقضای مدت 

مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شد.م-الف: ۹۱۸0
هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۵۶۱ فرعی از ۱۱- 
اصلی، اراضی فاضل آباد  بخش ۸ حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 40/ ۱۶۸۶۷ مترمربع 
ملکی آقایان علی درویش پور فرزند غلامحسین شماره شناسنامه ۹2 صادره کرج شماره 
ملی 0۳22۸۹۵0۸۱ )متقاضی سه دانگ مشاع( و محمد ابراهیم پناهی فرزند محمد 
اسمعیل شماره شناسنامه 2۷۹ صادره بیجار شماره ملی ۳۷۸۱۹4۱۳2۹ و کاظم پناهی 
فرزند محمد اسمعیل شماره شناسنامه 204 صادره بیجار شماره ملی ۳۷۸۱۹۶۵۵2۱ 
) هریک نسبت به ۵/ ۱ دانگ مشاع( به استناد تبصره ماده ۱۳- قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در ساعت ۱0 صبح روز شنبه 
مورخه ۱40۳/04/02 ) دوم تیرماه یکهزار و چهارصد و سه شمسی( درمحل وقوع 
ملک آزادشهر- اراضی زراعی روستای فاضل آباد بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه 
مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا 
سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره 
پلاک به اداره ثبت شهرستان آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف مدت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است 
در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت 

خواهد نمود. م-الف ۹۱۸2 تاریخ انتشار: ۱40۳/0۳/0۷
رضا سارانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی مرزنشینان فردای بهتر سرخ 
رود راس ساعت ۱۶ روز یکشنبه ۱40۳/04/۱0 در محل سرخ رود واقع در 
نمازخانه دبیرستان نیکان مقابل بخشداری تشکیل می گردد.لذا از کلیه نمایندگان 
محترم دعوت به عمل می آید.توجه: چنان چه هر یک از اعضای متقاضی در سمت 
بازرسی شرکت می باشند حداکثر تا پایان روز اداری ۱40۳/0۳/۱۷ جهت ثبت 
نام  و تکمیل فرم سمت بازرسی به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.دستور جلسه:۱- 
ارائه گزارش هیأت مدیره 2- ارائه گزارش بازرسین ۳- تصویب صورت های 
مالی سال های ۱40۱ و ۱402  4- پیش بینی بودجه سال ۱40۳  ۵- انتخاب ۳ 
نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرسی علی البدل برای مدت یک سال مالی ۶- دادن 

حق وکالت جهت ثبت صورت جلسات. تاریخ انتشار : دوشنبه ۱40۳/0۳/0۷./
رضا نیک پور-رییس هیأت مدیره و مدیرعامل

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه خانم فرخنده اصغری برابر در خواست وارده شماره 
۱004۳۵۶ مورخ ۱40۳/2/۱۷ اعلام داشته که ثمنیه اعیانی ششدانگ 
آپارتمان مسکونی قطعه ۱ در طبقه ۱ بشماره یک فرعی مفروز و مجزی شده 
از 4۷۷۷ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در بخش سه اردبیل مربوط به صفحه 
- دفتر شماره ـ شماره ثبت  - بشماره چاپی - سری - سال - که باستناد 
سند قطعی شماره مورخ  -  دفتر خانه - اردبیل بنام خانم فرخنده اصغری 
انتقال قطعی داده شده است بعلت نامعلوم مفقود و پس از جستجوی کامل 
پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده ۱20 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
تقا ضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که طی شماره یکتا 
۱40۳۸000۳۱440000۵۸ مورخ  ۱40۳/2/24 به کلیه دفاتر اسناد 
رسمی بخشنامه گردیده، حال موضوع یکبار در روزنامه آگهی تا هر کس 
هرگونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود داشته باشد 
ظرف مدت ده روز  پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت را با 
اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت مقرره 
اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات قانونی اقدام 
نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود. ضمنا پلاک مزبور 
در اجرای استاندارد سازی بپلاک قطعه ۱ در طبقه ۱ بشماره ۱4۱۳۳ فرعی 

مفروز از 4۷۷۷ فرعی از ۳۳ اصلی اصلاح و تغییر یافته است . 
احمدیان - رئیس ثبت منطقه یک شهرستان اردبیل

فرامرز اصغری 


